СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 октября 2016  года
      №2/15
Об образовании контрольно-счетной комиссии Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
В соответствии со статьей 38 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  Положением о Контрольно-счетной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27.10.2008 года №8/125
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Образовать контрольно-счетную комиссию Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Утвердить контрольно-счетную комиссию Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе:

Волгина Ирина Викторовна – депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района - председатель комиссии;

Екатеринин Петр Александрович – депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района – заместитель  председателя комиссии

Члены комиссии:

Орехов Александр Владимирович – депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района;

Полынкова Ирина Владимировна – депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района;

Салеев Николай Викторович – депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района;

Старцев Михаил Алексеевич - депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района;

Шуюпова Галина Федоровна – депутат  Совета депутатов Рузаевского муниципального района.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27.04.2012г. №7/56 «Об образовании контрольно-счетной комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
  В.П. Марчков